ca, Herinq. Suarez, Reginald , Sanctarell. Alzedo , et alijs , contra

Silvestrum, Lazarium, Zerolam, Aloisium Riccium , Azorium , et

alios, et etiam contra ipsum Barbosam lib . 1 , juris ecclesiast, cap. 32,

num. 91 , et tract. de canonicis, et dignitatibus, cap. 42, num. 91. Et

ratio nostra est, quia licet concedere indulgentias sit actus jurisdi-

ctionis , est tamen actus reservatus dignitati Episcopali, cum sit de

majoribus ; cap. Accedentibus 12 de excessibus praelatorum, ubi Fa-

gnan. num. 17, cum pluribus ibi citatis, ad eo ut etiam auctores con-

trarii fateantur tutius esse, quod capitulum, seu vicarius committat

alicui Episcopo, ut indulgentias concedat nomine ipsius capituli .

Vicarius capitularis , sede vacante, nequit quidquam innovare in

praejudicium ecclesiae, aut Episcopi. Communis textu expresso in cap.

Novit ille 1. Ne sede vacante.

Neque potest consumere, aut aliquo modo in proprios, vel alie-

nos usus convertere bona, sede vacante, ecclesiae relicta, aut eo

tempore collecta ; et si secus fecerit, tam ipse, quam quilibet alius

id faciens remanet suspensus ab officio, et beneficiis non obstantibus

quibuscumque privilegiis , statutis, consuetudinibus, textu expresso

in cap. Quia saepe 40, de election . in 6.

Neque potest conferre beneficia spectantia ad solam collationem

Episcopi, textu expresso in cap. Illa . 2. Ne sede vacante.

Et haec etiamsi collatio spectaret ad Episcopum cum consensu,

vel consilio capituli , quia adhuc capitulum, sede vacante, conferre

non potest, cap. unico 2. Cum vero, ne sede vacante in 6.

Potest tamen conferre beneficia illa, quorum collatio spectat ad

Episcopum, et capitulum simul, textu expresso in cap. unico; Ne sede

vacante in 6.

Neque potest supprimere beneficium, et unire capitulo . Sic de-
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clarasse Sac. Cong. concilii super cap. 15 , de reform., sess. 24 , refert

Pellegrinus, loc. cit . , subsection . 3 , n . 21 .

Neque potest donationem jurispatronatus confirmare, nam in

illa debet necessario intervenire Episcopi consensus. Rota apud Fa-

rinac. decis. 257 , n. 1 , part. 2 , recent. et decis. 576, p. 1 , recent.

Gratian. disceptat. forens, cap. 505 , num. 10, cum seq. Lambertin. de

jurepatronat. lib. 1 , part, 2 , q . 1 , art. 2 , n . 5 , et art. 4, pro tot. Pel-

legrin . loc. cit., n . 22 , et alii.

Neque potest substituere novos examinatores in locum examina-

torum absentium , aut defunctorum, sed curare debet, ut elapso anno